Anexo 12A
	Publicado no D.O.E. de:
	22/09/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – DIADEMA
CLASSE DESCENTRALIZADA CÉU CAMINHO DO MARPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 166/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00023353/2025–27

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 19/09/2025

O Superintendente da ETEC JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, da cidade de Diadema, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o Edital de Convocação nº2 – Equivalência de Aula, publicado no DOE de 18/09/2025, pelo motivo: Divergência no modo da CONVOCAÇÃO, que deve por aproveitamento – outro local de ministração das aulas.

Versão 01/08/2025